

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo	
S.R. n°5 Tronco 8'' Via Ciachea''-Tronco 9 '' Via Vespucci''						
Via Ciachea Tronco 8						
1	3	1.4.3 Irruvidimento di superficie stradale in conglomerato bituminoso eseguito con mezzo idoneo compreso l'onere della messa in cumuli e del carico del materiale di risulta, l'onere della spazzatura ed ml.700.00*6.50	4.550,000			
		SOMMANO m² =	4.550,000	2,60	11.830,00	
2	1	6.1.5.2 Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e ml.720.00*6.50*cm. 3	14.040,000			
		SOMMANO m² =	14.040,000	2,07	29.062,80	
3	2	1.4.5 Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 -1.4.2 - 1.4.3 - 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di ml. 700.00*6.50*0.02*km. 20	1.820,000			
		SOMMANO m³ =	1.820,000	1,01	1.838,20	
Via Vespucci Tronco 9						
4	3	1.4.3 Irruvidimento di superficie stradale in conglomerato bituminoso eseguito con mezzo idoneo compreso l'onere della messa in cumuli e del carico del materiale di risulta, l'onere della spazzatura ed ml.900.00*4.00	3.600,000			
		SOMMANO m² =	3.600,000	2,60	9.360,00	
5	1	6.1.5.2 Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e ml.900.00*4.00*cm.3	10.800,000			
		SOMMANO m² =	10.800,000	2,07	22.356,00	
6	2	1.4.5 Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 -1.4.2 - 1.4.3 - 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di	m³ =	1.440,000	1,01	1.454,40
A RIPORTARE					75.901,40	

RIEPILOGO CAPITOLI

Pag. 2

	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
<u>S.R. n°5 Tronco 8" Via Ciachea"-Tronco 9 " Via Vespucci"</u>	1			75.901,40
	1		75.901,40	
SOMMANO I LAVORI				€ 75.901,40
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (3% sui lavori)			2.603,61	
Costo netto manodopera incluso nei lavori			5.170,53	
	a detrarre		7.774,14	€ 7.774,14
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso				€ 68.127,26
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
Per IVA 22%			16.698,31	
Per competenze tecniche (Incentivi e spese per la progettazione 2%)			1.518,03	
Per imprevisti			3.795,07	
Per Osservatorio			50,00	
Per oneri accesso discarica			2.037,19	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			24.098,60	24.098,60
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI				€ <u>100.000,00</u>

li 20 FEB. 2014

IL PROGETTISTA
(Geom. Giovanni Lipari)